The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Prelacio ax
cum fonte primo

Scolares pueri et impubes adolescentuli
ob sanguinis carnalitatem
ad ecclesiasticas promouentur dignitates
et de sub ferula transferuntur ad
principandum presbyteris, leciores
interim quia uirgas euaserint quam quod
meruerint principatum.

Bernardus in epistola ad Henricum
archiepiscopum Senonensem.

Scolares pueri et impubes adolescentuli
ob sanguinis dignitatem
promoventur ad ecclesiasticas dignitates,
et de sub ferula transferuntur ad
principandum presbyteris, laetiores
interim quod virgas evaserint quam quod
meruerint principatum,
nec tam illis blanditur adeptum quam
ademptum magisterium.

Bernardus Claraeuallensis, *Epistula de
moribus et officio episcoporum*, 25 (SBO
7, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M.
Rochais eds., p.121, ll.21-25).